



فرماندار پاکدشت در جلسه شورای آموزش و پرورش: شفافیت، تدبیر، و پاسخ‌گویی سه اصل مهم در مدیریت آموزش و پرورش

فرماندار شهرستان پاکدشت در جلسه شورای آموزش و پرورش، «شفافیت در عملکرد، تدبیر در تصمیم‌گیری‌ها و پاسخ‌گویی به مطالبات» را سه اصل کلیدی برای ارتقاء کیفیت و کارآمدی نظام تعلیم و تربیت در سطح شهرستان برشمرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت، جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان روز دوشنبه به ریاست مهدی حیدری فرماندار پاکدشت در سالن جلسات اداره آموزش و پرورش برگزار شد.

فرماندار پاکدشت با بیان اینکه هدف از برگزاری جلسات آموزش و پرورش، شنیدن مستقیم نظرات و مشکلات مردم است، گفت: حل مسائل آموزشی باید بر پایه نظرات واقعی جامعه، خانواده‌ها و اولیا باشد.

وی با بیان اینکه نمایندگان انجمن اولیا باید اشراف دقیق تری بر وضعیت مدارس داشته باشند افزود: کلی گویی مانع از رسیدگی به مسائل اساسی می‌شود و نمایندگان انجمن اولیا باید با اشراف کامل و مستند، مسائل را منتقل کنند.

فرماندار پاکدشت در بخش دیگری از سخنان خود، تدبیر در تصمیم‌گیری‌ها را لازمه مدیریت مؤثر دانست و افزود: بی‌تدبیری در مدیریت، آسیب‌زا و خطرناک است، مدیری که بدون محاسبه تصمیم بگیرد و موجب خسارت شود، باید پاسخ‌گو باشد و با او برخورد شود.

وی با اشاره به برخی ناهماهنگی‌ها در سطح میان شرکت‌های خدمات رسان را عامل مشکلات زیرساختی مانند قطعی برق دانست و تأکید کرد: این مسائل تنها با تدبیر و هماهنگی میان نهادهای بالادستی و زیرمجموعه‌ها قابل حل است.

فرماندار افزود: به همت خیرین و تلاش مسئولان، در حال حاضر ۱۵ مدرسه در دست اقدام است و با اضافه شدن چند پروژه جدید، این تعداد به حدود ۱۸ مدرسه خواهد رسید که آمار قابل توجهی در مدت زمان شش تا هفت ماه خواهد بود.

فرماندار پاکدشت در ادامه، دریافت شهریه در مدارس را یکی از مسائل مهم دانست و افزود: شهریه باید به صورت شفاف و قانونی و داوطلبانه دریافت شود، اگر سیاستی از سوی مراجع بالا در این زمینه وجود دارد باید صادقانه به مردم اعلام شود تا دیوار بی‌اعتمادی بین مردم و دولت ایجاد نشود.

وی خطاب به آموزش و پرورش شهرستان تأکید کرد: در صورتی که دریافت وجه، شرط ثبت نام باشد یا تخلفی گزارش شود، با آن برخورد جدی و بدون مسامحه خواهد شد، دریافت‌ها باید با نصب بنر اطلاع‌رسانی شده و با مصوبات انجمن اولیا و مربیان منطبق باشد.

حیدری از مسئولان آموزش و پرورش خواست نظارت بر مدارس غیردولتی را افزایش دهند و نسبت به اجرای مصوبات انجمن‌های اولیا و مربیان جدیت بیشتری به خرج دهند.

فرماندار پاکدشت با اشاره به اهمیت بازسازی و نشاط بخشی به مدارس به ویژه در مناطق روستایی، گفت: بخشداران و دهیاری‌ها موظف به پیگیری و بسیج ظرفیت شهرداری‌ها و خیرین در این زمینه هستند.

فرماندار پاکدشت ارتقاء کیفیت آموزشی را مهم‌تر از ساخت مدرسه جدید دانست و خواستار طراحی نظام ارزیابی برای معلمان شد و گفت: آزمون‌های سنجش خلاقیت و ارتقاء مستمر دانش معلمان باید در دستور کار آموزش و پرورش قرار گیرد تا برای سال تحصیلی جدید آماده باشند و بستری فراهم شود تا معلمان با مطالعه مداوم، خلاقیت و نوآوری، خود را برای سال تحصیلی جدید آماده کنند.

در پایان، وی با اشاره به آماده‌باش کامل دستگاه‌های خدمات رسان از جمله آب، برق، گاز، اورژانس، هلال احمر و بیمارستان‌ها، از آمادگی نیروی انتظامی و پلیس راهور در ایام پیش از بازگشایی مدارس قدردانی کرد و افزود: پروژه مهر باید با مشارکت جدی و حضور مؤثر همه دستگاه‌ها به ویژه راهنمایی و رانندگی اجرا شود تا امنیت تردد دانش‌آموزان تضمین گردد.